

Częstochowa dnia 16.05.2012 r.

MZS.ZP.3411/09/12

Do wiadomości:

Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na dostawę jednorazowego sprzętu do zamkniętego systemu pobierania krwi w technice próżniowej dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołowego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 09.05.2012 r. pod numerem 102331-2012.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie Nr 1

Czy w poz.3 Załącznika Nr 1 do specyfikacji Formularza asortymentowo-cenowego, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty próbek do biochemii z aktywatorem krzepnięcia o objętości pobrania w zakresie 8-10 ml, 100x16 mm?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 2

Czy w poz.7 Załącznika Nr 1 do specyfikacji Formularza asortymentowo-cenowego, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty próbek do koagulologii z 3,2 % cytr. sodu o objętości pobrania w zakresie 2,7-4 ml., 75 x 13 mm?.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 3

Czy w poz.11 Załącznika Nr 1 do specyfikacji Formularza asortymentowo-cenowego, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty próbek z heparyną litową o objętości pobrania w zakresie 8 – 10 ml, 100x16mm?.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 4

Czy w poz.12 Załącznika Nr 1 do specyfikacji Formularza asortymentowo-cenowego, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty próbek z heparyną litową o objętości pobrania 6 ml, 100x13mm?.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 5

Czy w poz.13 Załącznika Nr 1 do specyfikacji Formularza asortymentowo-cenowego, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty próbek z heparyną litową o objętości pobrania 2 ml, 75x13mm?.

Odpowiedź: Nie

Pytanie Nr 6

Czy w poz.13 Załącznika Nr 1 do specyfikacji Formularza asortymentowo-cenowego, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty próbek z heparyną litową o objętości pobrania 4 ml, 75x13mm?.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 7

Czy w poz. 6 Załącznika Nr 1 do specyfikacji Formularza asortymentowo-cenowego Zamawiający, próbkę z 3,2 % cytrynianu sodu o objętości 1,8 ml z okresem ważności w dniu dostawy minimum 4 miesiące.

Uzasadnienie: Oferowane próbki do oznaczeń koagulologicznych z cytrynianem sodu posiadają specjalną konstrukcję „próbka w próbce”. Wewnętrzna próbka wykonana jest z innego rodzaju tworzywa sztucznego niż próbka zewnętrzna, co nieznacznie skraca jej termin ważności. Innowacyjna geometria tych próbek została skonstruowana po to, aby zminimalizować „wolną przestrzeń” w próbce, co z kolei minimalizuje zjawisko aktywacji czynników płytkowych w pobranej krwi (wpływ dużej wolnej przestrzeni). Probówka ta została stworzona m.in. aby zoptymalizować monitorowanie parametru APTT u pacjentów leczonych niefrakcjonowaną heparyną. Wykorzystanie tej innowacyjnej konstrukcji powoduje, iż uzyskają Państwo redukcję wolnej przestrzeni w próbce przy zachowaniu standardowych wymiarów zewnętrznych próbki nawet przy małych objętościach pobranej krwi.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie Nr 8

Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie w oddzielny pakiet poz.19, 20, 21, 22, ponieważ są to próbki do mikrometody i nie stanowią zamkniętego systemu pobierania krwi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy podział pakietu.

Pytanie Nr 9

Czy w poz.8 Załącznika Nr 1 do specyfikacji Formularza asortymentowo-cenowego, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty próbek do OB. z cytrynianem sodu 3,8 % o obj. pobrania 1,6 ml z wyskalowanymi rurkami - metoda liniowa . Pomiar OB. metodą liniową za pomocą wyskalowanych rurek jest pomiarem dokładniejszym od pomiaru opadu czerwonych krwinek metodą logarytmiczną.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 10

Czy w poz.22 Załącznika Nr 1 do specyfikacji Formularza asortymentowo-cenowego, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty próbek do bilirubiny z żelzem separującym o objętości pobrania ok. 200 uL .

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 11

Czy w poz.20 Załącznika Nr 1 do specyfikacji Formularza asortymentowo-cenowego, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty próbek do analizy glukozy z fluorkiem sodu i EDTA o obj. pobrania 200 – 250 uL. W próbkach do oznaczenia glukozy z krwi włośniczkowej zawierających EDTA stwierdzono mniejszy odsetek występowania hemoliz, które mogą wpłynąć na odczyt badanego parametru niż w próbkach zawierających szczawian potasu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie Nr 12

Czy w poz. 8 Załącznika Nr 1 do specyfikacji Formularza asortymentowo – cenowego, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty próbek do OB. z cytrynianem sodu 3,8% o obj. pobrania 1,6 ml – pomiar logarytmiczny wraz z oświadczeniem dystrybutora o kompatybilności próbek z pozostałym asortymentem systemu próżniowego.

Odpowiedź: Nie.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Podpisał:
Z upoważnienia Dyrektora
Z-ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno – Technicznych
Piotr Kaczmarczyk